
Rabka-Zdruj, 06.04.2020.

Izstrādātājs:
Kvalitātes nodaļa

Apstiprināja:

Rafals Mihalskis
Blachotrapez Ražošanas apvienības

Prezidents

KVALITĀTES POLITIKA
“Ejot augstākas kvalitātes virzienā,

mēs pārvaram visaugstākos izaicinājumus”

Atbildot mūsu klientu un sadarbības partneru augstajām prasībām, kā arī atbilstoši mūsu firmas devīzei, mēs 
cenšamies piedāvāt augstas kvalitātes pakalpojumus sekojošās jomās:

Jumtu segumu un fasādes materiālu projektēšana un ražošana.
KROP markas ūdensnoteku sistēmu ražošana.

Saskaņā ar mūsu ieviestās Kvalitātes vadības sistēmas prasībām, ārējo un iekšējo faktoru pamatā, ievērojot 
tiesību normas un atbilstoši ieinteresēto pušu cerībām, mēs apņemamies nepārtraukti pilnveidot sniegto 
pakalpojumu klāstu un izpildīt visu tiesisko regulējumu prasības.

Minēta mērķa sasniegšanai firmas Valde deklarē sekojošo politiku:

cenšamies saprast klientu vajadzības un cerības

veidojam savstarpējas uzticības un cieņas gaisotni starp sadarbības partneriem, piegādātājiem un pircējiem

veidojam attiecīgus apstākļus, kuros katrs darbinieks saprot, ka ir atbildīgs par sava darba kvalitāti

apmierinātība ar savu darbu tiek sasniedzama paaugstinot strādājošo profesionālo kvalifikāciju

atjaunojam un pilnveidojam tehnisko aprīkojumu un iekārtas

attīstām Pircēju apmācības sistēmu

sadarbojamies ar arhitektiem pastāvīgi modernizējot mūsu izstrādājumus

atbalstam jaunus jumiķu darbu speciālistus

nepārtraukti pilnveidojam Kvalitātes vadības sistēmu un atbalstam inovatīvo risinājumu ieviešanu ražošanas 
procesā

ārvalstu tirgu iekarošana

sadarbojamies ar augstās kvalitātes izejvielu piegādātājiem – esam Pladur® Thyssenkrupp markas pārklājuma 
ekskluzīvais izplatītājs Polijā

organizējam savu saimniecisko darbību ievērojot vides aizsardzības prasības

Par tādu politiku mēs paziņojam visām ieinteresētam pusēm un to mēs periodiski pārbaudām un koriģējam.

Mēs deklarējam absolūto atbildību par pieņemtas politikas realizāciju, kā arī nodrošinām attiecīgus pasākumus un 
līdzekļus tās ieviešanai, uzturēšanai un pilnveidošanai.


